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Einzelteile der Lokomotive 23930




Einzelteile der Lokomotive 23930

Lfd. Nr. Benennung

Dach komplett
Griffstangen

Tiiren komplett
Lampen komplett
Schraube

Pufferbohle vorne
Pufferbohle hinten
Antriebsblock komplett
8  Schleifer

Haftreifen

Dol WN =

Bestell-Nr.

E165 955
E165 957
E165 959
E158 864
E171 353
E171 356
E170 315
E171 326
E167 072

Hinweis: Einige Teile werden nur ohne oder mit anderer Farbgebung angeboten.
Teile, die hier nicht aufgefiihrt sind, kdnnen nur im Rahmen einer Reparatur im Marklin Reparatur-Service repariert werden.
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